Komisja konkursowa działa w oparciu o przepisy stosownych ustaw oraz kieruje się zasadami: 
pomocniczości, suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. 

Rozdział 12. 
Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu 

1. Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu ustala się na kwotę 
78 000,00 złotych (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). 

2. Wydatki związane z realizacją zadań, o których mowa w Programie, nie mogą przekroczyć kwoty 
środków finansowych zaplanowanych i przeznaczonych na ten cel. 

3. Dopuszcza się możliwość zmiany powyższej kwoty uzależnionej od bieżących możliwości finansowych